
a"-

Veřejnoprávní smIouva

Na zák|adě usnesení rady města Žďáru nad sázaýo! ě' 51l2018loP ze dne 17. 12' 2018
a usnesenl |ady městyse Nové Vese|í ze dne 18.12' 201a č' ||/18, uzavírajíniže uvedené smluvnÍ
sirany tuto veřejnopráVní smIouVu:

Č|. I
smIuvn| $tÍany

1 M&to Žďář nad sázavou' zastoupené starostou městá |ng' lúartinem lvlrkosem' AccA,
|co 295841. zižkÓua227|1' 59131 Ždár nad sázavou' částŽďárnad sázavou 1. Kraj Vysočina

2' M&ty3 Nové vese|í, zastoupéná stalostou panem MVDr' zdeňkem Kfivánkem' lco| 00294926'
Na Městéčku 114,592 14 Nové Vese|Í. KrajVysočina

Č|. v
Úhrada nák|adú

za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne městys NoVé Vese|í městu Ždár nad
sázavou na jeho účet příspěvek ve výši 2.500 Kč 2a kaŽdé doš|é oznámení přestupku v daném roce
spadajícl do správního obvodu městyse Nové Vese|| a za kďdé došlé oznámení. kdy podezře|ým
z přestupku je občán' kte.ý má v územnÍm obvodu městyse NoVé Vesé|í tfua|é bydliŠtě nébo
se v tomto územním obvodu zdŽuje nébo pracuje'

Tato částka bude sp|atná do 10 dnů odé dne doruÓenl VyÚčtování' které provede město Žd'ár nad
sázavou vŽdy k 30' 6' a k 31' '12' přís|ušného roku' sm|uvnÍ strany se dohodly, Že součást|Vyúčtovánl
bude příloha. ve ktéré bude uvedeno jméno a přÍjmenÍ přestupce s uvedenÍm poruŠenÍ konkrétnÍho
usta noVen Í Žv|áŠtn Ího právního předpisu'

Č|. ||
Předmět 8mIouvy

Vsouladu s s 6'3 odst' 1 zakona č' 128/2000 sb, o obclch' vé znění pozdějš|ch předpisů' budou
olgány měsla zdár nad sázavou namlsto orgánů městysé Nové Vese|í Vykonávat přeneseno!
púsobnost svěřenou zvláštními zákony orgánům městyse NoVé Vése|í v rozsahu vymezeném touto
smlouvou,

ct. l
smIuvní ]ozsah výkonu přene8ené působnosti

V sou|adu s s 63 odst' 1 zákona č. 128i2000 sb.' o obcích. ve znění pozdějŠích předpisů' a s ust' 105
zákona č' 250/20,16 sb', o odpovědnosti za přestupky a řízeni o nich (dá|e jen ''zákon o odpovědnosti
Ža přestupky.)' bude Městský Úřad Žďár nad sázavou. odbor májetkoprávní. vykonávat namlsto
městyse Nové Vése|í vjejím spráVnlm obvodu VeŠkerou přénesenou působnost k projednávání
přestupkú svěřenou orgánům městyse Nové Vese|Í účinnými právními Předpisy.
Na zék|adě této smlouvy budé [4ěstský úřad zďár nad sázavou, odbor majetkopráVnÍ' mÍstně
prls|uŠnýrn spráVnÍm o|gánem v řízeních pro spráVnIobvod městyse Nové Vese|Í'
Výnos pokut u|oŽených l.lěstským úřadem zdár nad sázavou. odborem majetkoprávnÍm' a náhrada
nák|adů řÍzenÍje přljmém rozpočtu města Žďáru nad sázavou.



Č|. v
ooba trvánÍ 8m|ouvy

1' Tato sm|ouva se uzavká na dobu určitou od jejÍho uzavřen i do 31' 12' 2022.
Tato sm|ouvajé uzavrena dnem' kdy rozhodnut| Krajského úřadu kÍaje Vysočina o udě|ení souhlasu
s uzavřenim této sm|ouvy nabyde pÍávnl moci'
2 VeřejnoprévnÍ smlouvu lze vypovédět jen písemnou formou vé třÍměsíČní výpovědnl době'
která počíná běžet prvnlm dnem mésÍce následujÍcÍho po doručeni výpovědi.

Čt. vl.
spo|očná ustanovení

1' N'íěstys NoVé Vese|| předá do 7 dnů ode dne uzavření sm|ouvy Městskému úřadu Žďár nad
sázavlu-Veškero.u spisovou agendu souvisejlcÍ s Výkonem činností podle č|' |||' této sm|ouvy' |\4ěstský
úřad zdér nad sázavou povede po ce|ou dobu p|atnosti této sm|ouvy veškerou spisovou službů
související s uikonem ěinností pod|é č|' |||této sm|ouvy.
2. změni| obsah této sm|ouvy |ze jen pÍsemnou dohodou sm|uvnÍch stran' K uzavření této
dohody je nutné rozhodnutí Krajského úřadu kíaje Vysočjna o udě|enl souh|asu se Žměnou obsahu
smlouw.
3' sm|uvní strany zveřejní veřejnoprávní sm|ouvu bezodk|adně po jej|m uzavřenÍ na úředních
deskách svlich úřadů nejméně po dobu 15 dnů.
1 Po dobu p|atnosti této sm|ouvy VyvěsÍ smluvnÍ strany na úřednÍch deskách svých úřadů
informacio uzavření této smlouvy a jejÍm předmětu.
5' Tato sm|ouva 8e Vyhotovuje Ve trech stejnopisech' přičemŽ jeden stejnopis obdÉ| město Ždár
nad.sázavou' jeden stejnopis obdÍží o městys Nové Vese|| a jeden stéjnopis VerejnopráVnÍ sm|ouvy
s přl|ohou obdrŽí Krajský úřad Kraje Vysočina spo|u s Žádosti o souh|as s uzavřenÍm VeřeinoDrávní
smlouvy.
6' Při|ohu k této smlouvě fuoří usnesenl rady města ŽďáÍu nad sázavou a usnesení Íady
městyse Nové Vese|Í o souh|asu s uzavřenÍm této sm|ouvy a pravomocné rozhodnuti Krajského Úřadu
o udělenísouh|asu k uzavření smlouvy'

Ve Žďáře nad sázavou dne: í9' 12' 2018

MvD|. zdý,.
star(

Ing. Martin Mrkos,
stérosta města Žd

l!.í .,,,.

!,
' i  - .v/-l,!-,LÝ


